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Tarif pour homme d’affaire & touriste / Tariff for businessman and tourism

Prix par véhicule

Courtes distances

Arrivée

Agadir
Agadir

Agadir

Agadir

Agadir

Agadir Aéroport
Bhalil

Casablanca
Casablanca
Casablanca Aéroport
Casablanca Aéroport
Casablanca une 1/2

journée

Casablanca une
journée

Essaouira
Essaouira
Essaouira aéroport

Fes

Fes

Fes

fes 1/2 journée
Fes Aéroport
Marrakech
Marrakech
Marrakech
Marrakech

Marrakech

Aéroport Agadir
Agadir Golf

Ait Melloul

Taghazout

Taroudant

Agadir
Fes

Casablanca Aéroport
Mohammedia

Casablanca
Dar Bouazza

Sidi rahal
tamaris

Casablanca

Casablanca

Essaouira Aéroport
Sidi Kaouki
Essaouira

Fes Aéroport

Moulay Yacoub

Sidi Hrazem

Fes
Fes Sais
Agafay
Aourir
Golf Al Madeen
Golf Amelkis

Golf Assoufid

VT 1 a 4 pers.

24 €
30 €

36 €

48 €

48 €

24 €
24 €

35€

48 €

48 €

45 €

18 €
18 €
18 €

18 €

48 €

48 €

36 €
18 €
168 €
48 €
22 €
18 €

24 €

VT 4a 6 [Minibus 7 a] Minibus 17
pers. 14 pers. pers.

36 €

60 €

0€

36 €

0€

45 €

60 €

40 €

0€

60 €

120

30 €

30 €

30 €

0€

72 €

72 €

0€

36 €

0€

60 €

24 €

24 €

30 €

60 €

96 €

120

120

60 €

96 €

108

96 €

75 €

145

42 €

48 €

42 €

144

144

66 €

72 €

36 €

36 €

42 €

90 €

108 €

156 €

156 €

108 €

132 €

108 €

180 €

54 €

66 €

54 €

192 €

192 €

82 €

84 €

0€

0€

0€



Marrakech
Marrakech
Marrakech
Marrakech

Marrakech

Marrakech

Marrakech

Marrakech 1 Jour

Marrakech 1/2 journée

Marrakech Aéroport

Marrakech Aéroport
Marrakech Aéroport

Marrakech Aéroport

Marrakech Aéroport
Marrakech Aéroport

Marrakech Aéroport
Marrakech Aéroport

Marrakech Palmeraie
Mohammedia

Ouarzazate
Ouarzazate Aéroport
Rabat
Rabat
Rabat
Rabat journée
Rabat Aéroport
Rabat Aéroport
Rabat Aéroport
Tanger
Tanger Aéroport
Temara

Terre d amanar

Golf Palmeraie
Golf Royal
Golf Samanah
La Palmeraie

Marrakech Aéroport
Quirgane
Oumnas

Marrakech

Marrakech
Golf Samanah
Marrakech

Marrakech
Elaazzouzia

Marrakech Palmeraie

Oumnas
Siti Fatma

Tamansourt
Terres damanar

Marrakech Aéroport
Casablanca

Ouarzazate Aéroport
Ouarzazate
Rabat Aéroport
Salé
Temara
Rabat
Skhirat
Rabat
Témara
Tanger Aéroport
Tanger
Rabat Aéroport

Marrakech

18 €

18 €

24 €

18 €

12€

48 €

40 €

72€

36 €

25€

12€

18 €

18 €

40 €

42 €

24 €

36 €

18 €

48 €

24 €

24 €

24 €

24 €

24 €

84 €

26 €

24 €

36 €

20€

20€

36 €

0€

24 €

24 €

30€

30€

24 €

60 €

0€

90 €

48 €

35€

22€

30€

30€

0€

54 €

36 €

48 €

30€

60 €

0€

0€

36 €

36 €

0€

0€

38 €

36 €

0€

36 €

36 €

0€

0€

36 €

36 €

42 €

60 €

44 €

108

120

96 €

55 €

36 €

60 €

48 €

126

60 €

96 €

60 €

108

60 €

60 €

96 €

0€

0€

0€

72 €

54 €

132 €

0€

0€

70 €

0€

72 €

0€

150 €

84 €

108 €

72 €

132 €

0€

0€

0€



